6 qd. vbi p̄dicta ponit. B. tūc idubi  
tant peccat faciēdo. tenēdo. vēdendo  
ſeu donādo alijs. zi. q. i. c. p̄. ff. d̄ ſhē.  
emp. q̄ ſepe. h̄. veneni mali. q̄a flagi  
tioſe rei nec emp̄io nec mandatū nec  
ſocietas valē p̄t. 7 oīa mala ſequētia  
iſti iputabūt. q̄a q̄ occationē dāni dat  
dānu dediſſe videt. eē de iuri. 7 da  
da. ſi culpa. Con. Tho. 7 h̄oſti.

Quid de hiſ q̄ ſaciūt uel vēdūt or  
namēta mulierꝝ aut ſotulares piſtos.  
aut veſtes cū imoderata ſuptuſitatem  
oſutas. B. ſm Tho. ſcda ſcde. q. 169.  
Quia mulieres licite p̄nt ſe ornare. uſ  
ut oſeruēt decētia ſtat⁹ ſui. uſ etiā ali  
qd̄ ſupaddē ut placeant viriſ ppriſs.  
oīs ē q̄ artiſces talū ornamētoꝝ nō  
peccat 7 vſu talis arti. niſi forte inueni  
ēdo aliq̄ curioſa 7 ſupfluſ. vñ Crido.  
dīc ſup̄ Math. q̄ ab arte calceationꝝ et  
textor⁹ multa abcide oī. Etenī ad lu  
xuriā deduxerūt neceſſitatē ei⁹ coruſpē  
tes arte male arti omiſcētes. A. Sad  
p̄p̄ Tho. i loco allegato q̄ artiſces in  
tm peccat i q̄ptū 7 vtētes ſm diſticti  
onē poſitā i. h̄. p̄cedenti. Quō oīo pec  
cēt vtētes deo dāte dīcet. i. ornat⁹. B  
Quid d̄ factoriib⁹ taxilloꝝ ſchacor⁹  
aleaꝝ 7 h̄mōi! B. ſm xv. Quia lud⁹  
taxilloꝝ ut frequēti⁹ p̄t̄m mortale ē.  
ut oīm ē ſ. lud⁹ alea. h̄. 3. nō ē illiciut  
viuē d̄ artiſcio taxilloꝝ. h̄. d̄ ſaciētia  
bus ſchacos 7 tabellas q̄ ſoſ frequēti⁹ lu  
dit ad ſubleuationē tedi⁹ uſ labori ſoſ  
videt illiciut. ut ſ. lud⁹ 7 ioc⁹. h̄. p̄. z.  
et 4. A. Veꝝ ē ſi ſiceet q̄ cū hiſ ſine  
p̄t̄ ſuderet qd̄ hodie ſic eē nō videt  
alidē dīcēdū eet d̄ hiſ qd̄ d̄ taxillis p̄  
pter eadē rōne. ar. eē d̄ v̄. ſigl. itelliſ  
tia. ut 7 p̄t colligi ex dīc ſ. h̄. qd̄ de  
artiſcio. in additioꝝ. B

Quid de ſaciētib⁹ ſerta d̄ florib⁹ in

diebus festiis? **R.** Non credo esse excusabiles, quia per piculum quod est faciliter potest contigeret ex abuso libertatis modicorum quae sunt incitamenta vanitatis et lascivie violat observantiam diei facte in operando. **A.** Ducusque vir fuisse dictum est, ut in suis concordiis tuis q. 20. ad finem. **N**on autem quod sequitur est illud verum esse patro sane intellectum. **B.** Id posset esse laborata modicorum et sine pecunia nec ad lascivias itentio; sed moderata recreatio; quia non esse patet aut non mortale. Sua est vox. **C.** Utque aliquis negotiatio sit clericis licita **R.** secundum Ray. Si clericus idigat potest aliquis honesto artificio sibi necessaria acquirere. Quod tamen propter illum non desit a officiis. **D.** **S.** 9. p. totum de oculis. **D.** 5. n. q. ex ne cle. vel mo. c. p. **I**te potest recipere possessiones excoleendas ad quartam ultimum quinta pitem et librum seu reducere ipsas ad sustentationes suarum et suorum. **D.** 8. p. punerit. In verbo auaricie causa. **A.** Et ibi liber sentit glo. **B.** Et dicitur. clericus. Secundum Hosti. potest etiam locare aitalia ut oves et boues. **A.** Utque si beatus eos de suis decimis ultime successione pentium ultimum aliquid sibi datus est si etiam beat multa pascua et emat pecora ut pascatur ibi ad necessarium sustentationem suarum et suorum et alimenter pauperum. Si autem emat pecora ut tradat ad crementum ultimum ut aliqd agat in fraudem negotiacionis illicitum est secundum glo. Ray. ut in suis concordiis tuis q. 3. **B.** Ad certum fructum dummodo per secum quod aliquid sit licitum ut etiam. **C.** addens quod etiam potest emere te ut ea meliorata carius videntur ut puta pullum equum nutritio. vel si tabula emat ut faciat ymaginem. **N**on talibus non est negotiatio sed artificium ut notetur. **I** 4. q. 4. canonum. **A.** In glo. **B.** te oculis. **D.** 5. n. q. ex ne cle. vel mo. c. p. **A.** Predicatur etiam notarium in suis concordiis tuis. **I** 7. q. 41. et ti. 8. q. 2. ad finem. **I** 7. q. se. **B.** Quae pena cleroque quod aliquid negotiacionis scilicet

tibi se imiscetur? **R.** Debet excoicari. ex nomine clerici. vel monachorum. sub intermissione. **A.** Studi. c. non videtur ibi haberi. vero tamen est quod propter officium mortali a quo quis non vult coniugi potest excoicari. **I** 1. q. 3. nemo episcopus. **A.** Clericus. incipit secundum instituta. **T** 7. ibi. **B.** et si non se correxerit debent deponi. **D.** 9. q. clericus. ex nomine clerici. vel monachorum nec. Ita tamen quod religiosi districti quod alii puniuntur. ut in dicto. c. s. nec. In foro autem penitentiialium dictionis iungitur uel saltus consuli ut ea quod forma predicta lucratii sunt studia paupib; ero gare. **I** 4. q. 5. q. **K** letis. **A.** Nam ad illum non teneri possunt secundum glo. Ray. ut in suis concordiis tuis q. 5. ubi etiam notatur quod in his. **H.** habet. **B.** Circa negotia clericorum plura habentur. **D.** 2. **A.** Et ibi latitudo bis penis dicitur. **B.** Ita ad maximum negotiacionis penitentia plura quod habentur. emptio. et. et. **V**oluta.

**N**eophitus quis dicitur? **R.** secundum Ray. Neophitus dicitur nonnulli in fidibus. a neos quod est nouum et photons quod est fides. **I** 48. dicitur. **Q** 7. sicut. Idem Hosti. **A.** Idem in suis concordiis tuis. **I** 4. q. 4. **B.** Quare neophiti prohibetur ordinari? **R.** secundum Ray. Causa est duplex. Una causa est ne licet in superbia putantes quod fides christiana sive religio multum eis idigatur. **I** 48. dicitur. **H.** p. 7. c. q. 7. Alia causa est quod non sunt excepti statim ecclesie vel religiosis nec scilicet modos pronuntiari. Item non ieiunaverunt nec fleuerunt nec pbauerunt nec probati sunt. ut in dicto. **H.** p. 7. c. quoniam. Unde tales nec ad minores ordines promouentur debent immo nec consulari. **I** 49. q. 3. monastereis. Secundum Hosti. **A.** Idem in suis concordiis tuis. **I** 2. et. **B.** De neophytis in religione vide. et nouitatem.

## **N**Otoriū qd sit! **R**ay.

**N**otoriū aliud iur. aliud fa-  
cti. Notoriū iurē de q̄ qs canōice ē cō-  
demnat⁹ uſi iure oſſe⁹ uſi legit̄e aui-  
tus. i. q. 5. pſbz. 7. q. vld. si qs pſbz.  
7. c. ſcificatibz. z. q. 5. si qs appellat.

**A**līcipit. 7 q appellat. **B**. h. sūt 7  
quoz. ex d coha. cle. 7 mu. v̄ra. 7. c. q̄li-  
ta. Notoriū vo facti ē cū pſbus ē testis  
7 diſsimulatiō nō ē loc⁹. o. i. diſ. in fa-  
cerdotibz. i. fi. ex te coha. cle. 7 muli-  
tua. ff. d. ri. n. p. l. palā. i. p̄n. Et b̄tel  
ligiſ ſue ſit crimed⁹ notū oſb⁹ q̄ ſuit i il-  
lo loco. s. villa uel prochzia. **A**. Etiaſ  
ſi loco nō ſuit niſi decē. q̄ decē hoies  
pſlm faciūt. io. q. 3. vni. fm glo. **R**ay.  
ut i ſu. con. li. 3. °. ti. 30. q. 15. vbi etiaſ. h̄  
oia notāt q̄ 7 h̄ ponūt. Et nōt glo. in  
dō. c. vni. s. q̄ decē faciūt plebez. Et  
glo. **R**ay. vbi s. dīc q̄ ſi etiaſ prochzia  
kēat mille prochianos 7 ſolū decē ex  
illis ḡues 7 honeſte pſone ſcādaliſet  
ſociaſ ſacerdotiſ pot̄ dici q̄ pſbus ſcā-  
valigat. cū decē hoies pſlm faciant. ut  
dictū ē. Doc glo. Ex q̄ p̄ illi ſup q̄ ē  
tale ſcādaluſ ē purgatio idicēda. ex te  
coha. cle. 7 mu. tua nos. **B**. ſue maiori  
pt. **A**. facit. z. q. i. ſāmifesta. **B**. Et  
tale notoriū itez ſbdiuidit. q̄ aliud ē  
notoriū facti ad⁹ durand. ut cū q̄ ſte-  
ne adulterā publice i domo ſue etiaſ;  
ocubinā. Aliud ē notoriū facti trāſe-  
und. ut cū aliq̄ publice hoie; incēſecit  
**S**; i. e. tertiū; notoriū facti pſūpti. ut  
aliq̄ publice habit⁹ ē. p filio uſi affi-  
ne; b̄ moī. In notorio igit iurē exigit  
q̄n; pbat̄o ſnegant̄. ex te ſen. 7 re-  
iudi. ſicut. In notorio vo facti nō reg-  
tiſ ordo iurē q̄ al etiā reglarit obſerua-  
dus ē. ex te iure iurē. ad nrām. z. ſui  
dēna nāq̄ patrati ſcelet nō idiget cla-